Petrus filius quondam Lamberti Smits de Milrode Gerardus Monc (dg: He) Johannes filius quondam Henrici Alarts soen Rodolphus (dg: eius) frater eiusdem Johannis peciam terre sitam in parochia de Dijnter ad locum dictum op Reijtsel inter hereditatem domini de Helmont ex uno et inter hereditatem Johannis de Boege ex alio tendentem cum uno fine ad communem plateam (dg: ut d) et cum reliquo fine ad hereditatem Johannis die Jongher ut dicebant hereditarie vendiderunt Woutero Sleijnnincs soen promittentes et cum eo Lambertus Baten soen indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere promiserunt insuper dicti (dg: Lam) Rodolphus filius quondam Henrici Alarts et Lambertus Baten soen indivisi super omnia quod ipsi Henricum Luijtgardem liberos dicti Rodolphi quamcito ad annos pubertatis pervenerint super premissis ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes Goeswinus et Jordanus datum (dg: ter) quarta post reminiscere.

BP 1180 p 153r 07 wo 18-03-1394.

Robbertus Hennen soen van Os, Arnoldus van den Beirgelen en Johannes die Vroede van Os beloofden aan Arnoldus Heijme 25½ oude Gelderse gulden of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (wo 11-11-1394) te betalen. Ze zullen een kamp, in Nuland, ter plaatse gnd Nieuwland, tussen erfgoed van de kerk van Nuland enerzijds en Johannes die Jonghe anderzijds dit jaar niet bezaaien en zij zullen de waterlaten en sloten van voornoemd kamp in het komend jaar onderhouden.

Robbertus Hennen soen de Os (dg: pro) et Arnoldus van den Beirgelen et Johannes die Vroede de Os promiserunt indivisi super omnia Arnoldo (dg: Heijme) Heijme XXV et dimidium antiquos Gelre gulden seu valorem ad Martini proxime futurum persolvendos et quod ipsi quendam campum situm in parochia de (dg: Os) Nuwelant in loco dicto Nuwelant inter hereditatem ecclesie de Nuwelant ex uno et inter hereditatem Johannis die Jonghe ex alio isto anno non seminabunt et quod ipsi (dg: Zeghediken et) aqueductus et fossata ad dictum campum spectantes anno proxime futuro cum zicht et (dg: zeyjssche) zessen ante scouwe observabunt in bona dispositione. Testes (dg: datum supra) Lijsscap et Jordanus datum supra.

BP 1180 p 153r 08 wo 18-03-1394.

Gerardus zvw Nijcholaus van Grotel beloofde aan zijn zoon Gerardus een n-erfpacht van 6 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een hofstad, huis en tuin in Erp, tussen Walterus Kleermaker enerzijds en de gemeint anderzijds, (2) 5/6 deel in een beemd gnd die Schoorbeemd, in Erp, tussen Gheerlacus Cnoden enerzijds en wijlen Johannes van Hezelaer en wijlen Goeswinus Jacobs soen anderzijds, (3) een stuk land in Erp, ter plaatse op het Oude Veld, tussen Egidius Vrancken soen enerzijds en Everardus van Acht anderzijds, (4) een stuk land in Erp, ter plaatse gnd Eerlikem, tussen Hessello van Boekel enerzijds en de gemene weg anderzijds, (5) alle have van voornoemde Gerardus.

Gerardus filius quondam Nijcholai de Grotel (dg: here) promisit super omnia se daturum et soluturum Gerardo filio suo hereditariam paccionem sex modiorum siliginis mensure de Busco hereditarie (dg: p) nativitatis Domini et in Busco tradendam ex domistadio domo et orto sitis in parochia de Erpe (dg: ex) inter hereditatem Walteri sartoris ex uno et inter communitatem ex alio item ex (dg: prato dic) ex quinque sextis partibus ad dictum (dg: Ghis) Gerardum spectantibus in quodam prato dicto die Scoerbeemt sito in dicta parochia inter hereditatem (dg: Ger) Gheerlaci Cnoden ex uno et inter hereditates (dg: Joh) quondam Johannis (dg: d) de

Hezelaer et quondam Goeswini Jacobs soen ex alio item ex pecia terre sita in dicta parochia ad locum op (dg: dAude) dAude Velt inter hereditatem Egidii Vrancken soen ex uno et inter hereditatem Everardi de Acht (dg: de) ex alio item ex pecia terre sita in dicta parochia in loco dicto Eerlikem inter hereditatem Hessellonis de Boekel ex uno et inter (dg: he) communem viam ex alio et ex omnibus bonis mobilibus dictis have dicti Gerardi quocumque sitis promittens warandiam. Testes datum supra.

BP 1180 p 153r 09 wo 18-03-1394.

Andreas Verkenman gaf uit aan Johannes van Gherwen zv Willelmus van Gherwen een huis, tuinen en aangelegen erfgoederen gnd die Weie, in Son, rondom in de gemeint, zoals omgraven; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht<sup>24</sup> van 3 mud rogge, maat van Son, met Lichtmis in Son te leveren. Voornoemde Johannes zal, zonder toestemming van voornoemde Andreas, op deze erfgoederen geen eikenhout zagen, uitgezonderd voor bouwwerken hierop.

Andreas Verkenman domum ortos et hereditates sibi adiacentes (dg: sitos in parochia de Zonne) dictos die (dg: We) Weije sitos in parochia de Zonne inter communitatem circumquaque coadiacentem prout ibidem sunt circonfossati ut dicebat (dg: dedit) dedit ad hereditariam paccionem Johanni de Gherwen filio Willelmi de Gherwen ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione trium modiorum siliginis mensure de Zonne danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Zonne tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit tali condicione quod dictus Johannes non (dg: sca) secabit aliquae ligna quercina (dg: nisi ea ed) consistentia supra dictas hereditates nisi ipse ea edificaverit et (dg: situat) situaverit supra dictas hereditates (dg: cu) sine consensu dicti (dg: Arnoldi) Andee. Testes datum supra.

BP 1180 p 153r 10 wo 18-03-1394.